מדינת ישראל

משרד החינוך

סמנכ"ל בכיר ומנהל המינהל הפדגוגי

31/03/2016

כ"א אדר ב תשע"ו

מס' סימוכין : 15409114

לכבוד
מנהלי בתי ספר יסודיים
מנהלי חט"ב
מנהלי מחלקות חינוך ברשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: הבהרה בנוגע לריענון נוהל רישום והעברת תלמידים (אישור לימודי חוץ)

בהמשך למכתבי מיום 23.2.16 בעניין שבנדון, מצאתי שנדרשות מספר הבהרות חשובות, וכי נדרש לתקן את שנדרש תיקון, בעניין שבנדון ובעניין רישום והעברה בכלל.